PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

№ 70.

WARSZAWA — ŚRODA

Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1855 roku.

SPRAWOZDANIE

o targu Sto-Jańskim na wełnę w r. b.

(Dokończenie)

Dnia 8 (20) czerwca wełna jeszcze przybywała, dowieziono jej pudów 700. Z tej i pozostałej ilości sprzedano około pud. 909, po cenach jak dnia poprzedniego. Z końcem dnia tego pozostało na placu wełny bardzo mało, bo tylko około pudów 300 i do niej byli ubiegający się.

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz tego co w api chrzach znajduje się): żyta czetw erti 181, Pszenicy czet. 1236, Jęczmienia czet 277 Owsa czet. 1506, Grochu czet. 61, Gryki czet. 96, Kaszy jęczmiennej czet 16 Kartofli 906, Siała pudów 13,537, Słomy pudów 4485.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 23 Sierpnia (4 Września 1855 roku

ŻADAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop.
MONETY.
Pół-Imperyały 5 35 1/2 — —
Hollenderskie dukaty nowe 3 18 — —
PAPIERY.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 80 80 80 30 1/2
Listy zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. 15 23 — —
„ „ „ III „ „ „ „ za 15 rs.